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O współpracy Wielkopolski z Brandenburgią

17 grudnia 2024 roku w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego
odbyło się spotkanie Gremium Doradczego Pełnomocnika ds. Partnerstwa Kraju Związkowego
Brandenburgia na Wielkopolskę, w którym uczestniczył Wojciech Jankowiak, Wicemarszałek
Województwa Wielkopolskiego. 

Gospodarzem spotkania był Darius Müller, Dyrektor Stowarzyszenia Zamek Trebnitz Centrum Edukacji i
Spotkań, Pełnomocnik ds. Partnerstwa Kraju Związkowego Brandenburgia na Wielkopolskę oraz
Magdalena Antoniewicz, Zastępczyni Pełnomocnika ds. Partnerstwa Kraju Związkowego Brandenburgia
na Wielkopolskę. W spotkaniu udział wzięła również Doris Steinkraus, Prezes Zarządu Stowarzyszenia
Zamek Trebnitz oraz pozostali członkowie Gremium Doradczego. 

Podczas spotkania przedstawiony został raport z działań Pełnomocnika za 2024 rok oraz plany na 2025
rok. – Dzisiaj dokonacie Państwo podsumowania swoich działań za 2024 rok. Również dla Wielkopolski był
to ważny rok – świętowaliśmy akcesję Polski do UE. W tym miejscu dziękuję Państwu za aktywny udział w
wydarzeniu Local Trends – powiedział Wicemarszałek Wojciech Jankowiak. – W pierwszej połowie 2025
roku Polska przejmuje prezydencję w Radzie Unii Europejskiej. Dlatego już teraz trwają przygotowania do
różnych wydarzeń, które odbędą się między innymi w Wielkopolsce. Jestem pewien, że również te
wydarzenia przyczynią się do pogłębienia współpracy Wielkopolski i Brandenburgii – dodał
Wicemarszałek.

W roku 2025 Stowarzyszenie Zamek Trebnitz planuje realizację licznych projektów z zakresu
społeczeństwa obywatelskiego, kultury, nauki i administracji. Strony dyskutowały m.in. na tematy
dotyczące inicjowania nowych partnerstw i form edukacji młodzieży. Ważnym projektem rozpoczętym w
2024 roku była reaktywacja Ogólnopolskiej Sieci Szkolnych Klubów Europejskich, które przyczyniają się
do poszerzania informacji nt. Unii Europejskiej wśród młodzieży. Projekt ten ma mieć również swoją
kontynuację w przyszłym roku.

Obecna kadencja Pełnomocnika ds. Partnerstwa Kraju Związkowego Brandenburgia na Wielkopolskę
kończy się w połowie 2025 roku.

Z ramienia Województwa Wielkopolskiego Wojciech Jankowiak, Wicemarszałek Województwa
Wielkopolskiego jest członkiem Gremium Doradczego od 2017 roku. Gremium doradcze składa się z
autorytetów z dziedziny społeczeństwa obywatelskiego, administracji, polityki i kultury i wspiera pracę
pełnomocników ds. partnerstw. Rada zbiera się raz na rok, dyskutuje o planach i przekazuje swoje uwagi
i wskazówki.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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